
Su sprendiniais sutinku:

(vardas, pavardė) (parašas)

UAB "Ingress" direktorius

L. K.

Ž. K.

Žemės sklypo Panerių g. 281, Kaune detaliojo plano, 2020-07-29 patvirtinto Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-2573, koregavimo (statinių statybos zonos,  automobilių

parkavimo vietų, įvažiavimas/išvažiavimas į sklypą) projektas

DUOMENYS APIE ŽEMĖS SKLYPĄ

 Adresas: Panerių g. 281, Kaunas;

 Unikalus daikto Nr.: 4400-5524-1446;

 Žemės sklypo kadastro Nr.: 1901/0013:170;

 Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita;

 Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos;

 Nuosavybė: UAB "Ingress", L. K. , Ž. K.

 Žemės sklypo plotas: 0,2000 ha;

 Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: Aerodromo apsaugos

 zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis) , Elektros tinklų apsaugos  zonos (III

 skyrius, ketvirtasis skirsnis); Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų

 tvarkymo infrastruktūros  apsaugos zonos (IIIskyrius, dešimtasis skirsnis)

   SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

 Projektuojama parkavimo vieta

SKLYPO KAMPŲ KOORDINATĖS

Koordinačių sistema LKS-94

Taškas X

6088559.92

Y

494161.221

2

3

4

6088536.58 494192.71

6088528.86 494203.11

5

 

 Projektuojama kieta, sustiprinta danga

 Projektuojama apželdinta sklypo dalis

PASTABOS:

1. Koreguojamas detalusis planas yra 2020-07-29 patvirtintas Kauno miesto

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-2573.

2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28

straipsnio 9 dalies nuostatų reikalavimais bei Kompleksinių teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių  318.3 punktu koreguojama esamo

žemės sklypo (kad.Nr.1901/0013:170) statybos zona, automobilių parkavimo

vietos, įvažiavimas/išvažiavimas į sklypą;

3. Detalusis planas koreguojamas sutinkamai su rengiamu naujos statybos

pastato projekto sprendiniais (pagal projekto sprendinius yra privalomas

detaliojo plano statybinės zonos, automobilių stovėjimo vietų, įvažiavimo į

sklypą vietos koregavimas).  Yra gautas Kauno miesto komisijos 2022-03-21

d. sutikimas  Nr.B29-07 dėl neišlaikomo normatyvinio atstumo iki sklypo

ribos su valstybine žeme ir detaliojo plano šiuo koregavimu visoje

statybinėje zonoje numatomas pastatų aukštis iki 13 metrų.

4.  Detaliuoju planu keičiami susisiekimo komunikacijų išdėstymo sprendiniai:

naikinamos visos sename detaliajame plane numatytos automobilių

stovėjimo vietos ir projektuojamos naujos.

5.  Sklype projektuojant prekybos paskirties pastatą su specializuotos vienos

prekių grupės parduotuvės ir administracinėmis patalpomis (toliau -

Pastatas) iškilo būtinybė koreguoti susisiekimo komunikacijų išdėstymą.

Detaliuoju planu yra numatytas vienas įvažiavimas/išvažiavimas į sklypą iš

Pikulo gatvės. Rengiant techninį Pastato projektą atsirado būtinybė į Sklypą

numatyti du įvažiavimus/išvažiavimus iš Pikulo gatvės. Vie nas įvažiavimas į

automobilių stovėjimo aikštelę numatytas pagal Detalųjį planą; antras

įvažiavimas projektuojamas naujas į pasikrovimo/išsikrovimo aikštelę.

4. Sklypo užstatymo tankio ir intensyvumo skaičiavimai po Detaliojo plano

korektūros: Sklypo plotas - 2000 m²; Sklype planuojama statyti dviejų aukštų

Pastatą - užstatymo plotas - 796,64 m² (bendras plotas 885,67 m²).

Apskaičiuojamas Žemės sklypo tankis (UT): 796,64 m²)/2000 m² = 0,40 arba

40%. Apskaičiuojamas Sklypo užstatymo intensyvumas (UI): 885,67 m²

/2000 m²= 0,44. Apskaičiuoti Sklypo užstatymo rodikliai po Detaliojo plano

korektūros neviršys Detaliuoju planu nustatytų sklypo rodiklių .

5. Sklype bus įrengtos automobilių stovėjimo vietos užtikrinančios normatyvinį

minimalų automobilių stovėjimo vietų skaičių, numatytą STR 2.06.04:2014

„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ XIII skyriaus 107

punkte. Specializuotos vienos prekių grupės parduotuvės pastatui - 1 vieta

60 m² prekybos salės ploto. Skaičiuojama, kad specializuotos vienos prekių

grupės patalpoms (plotas 593,65 m²) reikalinga 10 automobilių stovėjimo

vietų. Sklype planuojama įrengti vieną A tipo ŽN automobilių stovėjimo vietą .

6. Vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklai bus pajungti prie centralizuotų tinklų,

statytojo lėšomis.

7. Projektuojamų pastatų aprūpinimas reikamais energetiniais, inžineriniais

resursais pateikiamas Suvestiniame sklypo inžinerinių tinklų plane.

8. Turi būti užtikrintas inžinerinius tinklus eksploatuojančių organizacijų

patekimas prie jų eksploatuojamų inžinerinių tinklų, inžinerinių komunikacijų

koridorių, pagal tai reglamentuojančius teisės aktus. Sklype esančius

inžinerinius tinklus eksploatuoti, tiesti, rekonstruoti vadovaujantis LR

Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu 2019 m. birželio 6 d. Nr.

X111-2166 (TAR, 2019-12-19, Nr. 20591).

9. Vadovaujantis Atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir

priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašu, patvirtintu

LR Aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. D1-694 „Dėl

atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normų ir priklausomųjų želdynų

normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ Komercinės paskirties

objektų teritorijoms numatomas apželdinimas ne mažesnis nei 10 % nuo

sklypo ploto. Šiuo projektu želdynams skirtas plotas yra 10 %, įrengiant veją.

10. Sklype nėra susikaupusių šiukšlių ir aplinkai kenksmingų medžiagų. Sklype

ir aplinkinėje teritorijoje nėra taršos ar triukšmo šaltinių. Planuojamas naujas

užstatymas nepablogins esamos situacijos. Sklypas nepatenka į gamybinių

ir komunalinių objektų sanitarines apsaugos zonas.

11. Numatomi pakeitimai nepažeidžia ir nesuvaržo teisės aktuose garantuojamų

ir saugomų trečiųjų asmenų teisių ir teisėtų interesų labiau negu iki Detaliojo

plano korektūros atlikimo.

6

6088496.17 494205.65

6088505.74 494180.83

6088518.56 494147.56

 

 Projektuojama kieta, pėsčiųjų danga

 Įvažiavimas į sklypą numatytas Detaliuoju planu

 Projektuojamas antras įvažiavimas į sklypą

 Sklypo plotas

1 2000 m²

 Užstatytas plotas

 Sklypo užstatymo tankis
40%

 Sklypo užstatymo intensyvumas 0,44

 Pastato aukštingumas  7,05 m

 Želdiniams skirtas plotas 10 %

10 vnt.

2

3

4

5

6

7

1

 - Projektuojamas prekybos paskirties pastatas

2

 - Projektuojama automobilių stovėjimo aikštelė

3

 - Projektuojama pasikrovimo/išsikrovimo aikštelė

EKSPLIKACIJA

1

3

2

1

PDV

Atestato Nr. Pareigos

PV

V., Pavardė Data

1:500 1

2022.07ATP 1844
J. Kalvinskaitė

DP

ARCH

Parašas

Jurgitos Kalvinskaitės individuali veikla

Nr.347272

S.Daukanto g. 8-50, Kaunas

El.p.:jurgita.kalvinskaite@gmail.com

Tel.: 8-601 36731

ATP 1844

ATP 1844

Plano organizatorius: Kauno m. savivaldybės administracijos direktorius

Plano iniciatorius:  UAB "Ingress" 

PAGRINDINIS BRĖŽINYS

Žemės sklypo Panerių g. 281, Kaune  detaliojo plano,

2020-07-29 patvirtinto Kauno miesto savivald ybės

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-2573, koregavimo

(statinių statybos zonos, automobilių parkavimo vietų,

įvažiavimas/išvažiavimas į sklypą) projektas

J. Kalvinskaitė

J. Kalvinskaitė

2022.07

2022.07

Projektuotojas:

PATVIRTINTAS DETALUSIS PLANAS

PO DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO

ŽEMĖS SKLYPO  NAUDOJIMO BŪDAS

LEISTINAS PASTATŲ AUŠK TIS

LEISTINAS SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS

LEISTINAS UŽSTATYMO INTENSYVUMAS

8,5 -13 m

0,40

0,80

TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS

KOMERCINĖS PASKIRTIES OBJEKTŲ TERITORIJOS - 50 %;

iki 13 m

0,40

0,80

KOMERCINĖS PASKIRTIES OBJEKTŲ TERITORIJOS - 50 %;

Statybos zonos riba (esama/nekeičiama)

Naikinama Detaliuoju planu numatyta parkavimo vieta

(visos Detaliajame plane numatytos vietos naikinamos

-perplanuojamos)

1
,7

5

1

,

2

1

5

,

5

0

Projektuojama nauja įvaža nuo Pikulo gatvės

3

,

0

0

3

,

0

0


